
UCHWAŁA NR 3556/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 31 MARCA 2021 R. 

 

w sprawie zmiany uchwały NR 867/19 dot. udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 

długoterminowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

§ 1 ust.2 uchwały Nr 867/19 otrzymuje brzmienie: 

„Terminem spłaty pożyczki jest dzień 31 marca 2031.” 

 

§ 2 

Warunki zmiany pożyczki zostaną określone w aneksie. 

 § 3  

Do podpisania zmiany do umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Marka Bogusławskiego – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


